
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.03.2017 №178    
 

Об определении единой теплоснабжающей организации  
 
  

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010  
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на 
основании пункта 3 части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, 

подключенных к системам централизованного отопления и горячего водоснабжения на 
территории городского округа Стрежевой Общество с ограниченной ответственностью 
«Стрежевой теплоэнергоснабжение». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

